
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2022
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Medicina Física y Rehabilitación - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***1686** PIZARRO CRUZ, JESUS MARIA
40,5395 0,0000 12,3211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 84,5606 39735

40,5395 0,0000 12,3211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 84,5606

2 ***9171** ARJONA CARMONA, ISIDORO
45,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9900 22,4000 77,0218 44607

45,5561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4800 22,4000 72,4361

3 ***4822** PASCUA FRADES, MARIA DEL CARMEN
45,2812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3100 17,9666 71,5578 40039

45,2812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5300 17,9666 65,7778

4 ***7918** SERRANO  ARIAS, JOSE MANUEL
35,0478 0,0000 11,1360 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,1838 43132

25,9150 0,0000 7,3932 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,3082

5 ***8232** ROMERO PERERA, JUAN JOSE
26,5395 0,0000 6,0898 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,6293 41771

26,5395 0,0000 6,0832 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,6227

6 ***5113** GONZALEZ TORO, MARIA JOSEFA
24,6484 0,0000 7,3349 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,9833 42405

24,6484 0,0000 7,3349 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,9833

7 ***4772** DOMINGUEZ JARIEGO, CONCEPCION
25,3310 0,0000 6,3629 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,6939 43445

25,3310 0,0000 6,3629 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,6939

8 ***7162** SANCHEZ CABALLERO, ALFONSO
28,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,0644 42178

28,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,0644

9 ***6795** GARCIA MELENDEZ, MERCEDES
35,6567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9000 0,0000 40,5567 173246

35,6567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3600 0,0000 37,0167

10 ***1466** CORROCHANO GARCIA, CRISTINA
29,6609 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,6609 55483

29,6609 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1700 0,0000 36,8309

11 ***3133** FERNANDEZ  LLERA, GUADALUPE
25,7465 0,0000 4,8726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,6191 39635

25,4752 0,0000 0,0000 0,1085 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,5837
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12 ***2400** SANCHEZ MARTIN, GUADALUPE
27,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,3227 52438

27,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1900 0,0000 30,5127

13 ***4122** COTRINA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
17,8725 0,0000 0,0000 0,2495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1220 149614

17,8642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8642

14 ***8079** ARROYO RODRIGUEZ, FELIX FERNANDO
12,0000 0,0000 10,1072 2,4132 0,0000 1,9200 10,0000 0,0000 36,4404 41310

12,0000 0,0000 11,3480 0,0000 0,0000 0,0000 3,7100 0,0000 27,0580

15 ***9267** CRUZ RAMIREZ, MARTA MARIA
16,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,2314 99725

16,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,2314

16 ***6869** LIMA CHARNECO, ANA MARIA
14,7978 0,0000 3,7067 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5045 115465

14,7978 0,0000 3,7067 0,0000 0,0000 0,0000 4,8400 0,0000 23,3445

17 ***4958** RUBIO MELLADO, MONTAÑA
6,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0664 231626

6,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0664

18 ***1197** UMANES ALVAREZ, MARIA ISABEL
3,7291 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7291 251767

3,7291 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1200 0,0000 11,8491

19 ***0942** JOVER LLOPIS, AZUCENA
1,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0830 166318

1,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0830

20 ***1405** VEGA LOPEZ, LOURDES MARIA
0,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0498 272316

0,0498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3800 0,0000 6,4298

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
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Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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